
5

'

" " "t

'
' " —' ~ —"""--- - ÍF}7 "V ''?''-'- ' ]

r J Al JI
'

" 'll'"''''— "'"Z"''""''"

'j ''''f

třr ' -- i n — - A ' i' '

Volte pro tyto rauíe a zajistíte sl rozvoj a zdar stého státul

Č í 11 Mickey C í Lieutnant guv McGiltoo- -Č 3 A Galusha kandidát pro úřad státního sekretáře --Č 4 E M Sesrle kan pro

ndÚoí Brown kand pro úřad návldníbo- -č 6 J L McBrien kandidát pro úřad soperintendenta veřejného vyuCování

Ďřad komisare verejoycn pozemnu uuuuv- ~- v o ckandidátČ 7 Henry M Eaton pro

Vvnikaiící cestovatel český p
Zprávy osobni Kupon k zasláni předplatného a k

V úterý byli jsme překvapeni
návštěvou Dra Jana Habenichta

chvatně známého lékaře z Chica-

ga který se nalézá oa cestě do

Fairfu Již Dakota Dr Habe

E St Vrá? nám sděluje že chu-rav- ostí

přinucen Vrátil se z cest

svých Texasem zpět do Chicaga

aby hledal úlevu proti starému

avému neduhu který si přinesl z výbíru prémiínicht se ubytoval v hotelu Praha

Jako hora leží záducha na pr

Minulého čtvrtku jsme byli p )

ťťloi vzácnou návfitévou — až ze

slanné Caliíornie Pánové Mart

Shula a Anton Shula otec a syn

t Larkspur kuří se vydali před

nějakým časem na okružní cesiu t
navStívili také svčtovou výstavu

vraceli se z této nčkolik mfíoíců

trvající cesty s mnohými pěknýuí
vzoomíakamí nazpčt do svého do

sou stěžujíc dýchání Dr Augu
sta Koeniga hamburské prsní thee

Přiloženě naleznete předplatné t?a Pok Záp zárovelS

a doplatkem % na prémii a Udím abyste mi zaslali

cest horkou Afrikou Následkem

toho byl nucen odložiti svou stu

dijnl cestu do střední Ameriky o

dva měsíce později a dobu svého

pobytu na severu hodlá věnovali

dalSím přednáškám Od 1 lišto

nadu do vánoc rád navStivl vSech

ulevujc tísni a človtk může pak
volně dýchati Ono utišuje léčí

dráždění v krku a otepluje plíce
Občanský kalendář koruny svato --václavské

Pozemek na prodej
Týž má obrazovou pnionu "foseisivi ccskc u ueanens
Falckého" a množství statí zábavných i poučných Cena

jeho je 35c jako přemi dáváme ho za doplatek 15c
aneb za získání nového předplatitele zdarma160 akrů dobrého pozemku bez

budov částečně vzdělaného kte

rýž asi před půl rokem koupen byl
Velký Slovanský kalendář

za 13500 prodá se nyní za boto

vých 22509 aacb vymění só s

obchodní budovu v stejné ceně

ny české osady které ho buď již

poctily svým vyzváním aneb kte

ré ho jeStě vyzvou Žádná česká

osada neměla by zameškati příle

žitosti tak vzácné neboť předná-

šky p Vrázovy nejen baví ale i

poučují a jsou skutečným požit-

kem Adresa p Vrázova jest:
798 Miliard Ave Chicago 111

Pan I Havlovecdruhý cestují-

cí lékárnického velkoobchodu p

Severova ze Cedar Rapids na ce-

stě své na jih učinil zastávku v

Omaze a poctil nás milou svou

návštěvou

Starý milý náš přítel pAugust

Papež ze So Omahy navrátil se

Pozemek ten vzdálen jest od West
Point asi 100 mil v Holt okresu
mil od městečka Ewing a od

S krásnými obrazovými yííiohimi a mnoha obrázky z

nynější rusko japonské války Cena 35c dáváme za

doplatek 15c aneb zdarma za nového předplatitele

Vlasť nový prostonárodní kalendář
S obrazem VerešČaginovým Napoleon I na útěku z Ru-

ska Krásná četba Cena 35c co prémie za 15c
aneb zdarma za nového předplatitele

Kalendář Amerikán
Nejkrásnější kalendář jaký jest vydáváu Cena 50c

jiného městečka pouze a# míle

Bližší podrobnosti sdělí ochotné
Charles Krepela

11— West Point Net

mova a při zastávce v Owaze ili

nás neboť pan Shula jest

dlouholetým příznivcem P Z Ce-

sta vykonaná je t£§ila ale přece

jen toužili již po domoví jsouce

tak dlouhým cestováním uaaveuí

N chviičičku zarazil k nám též

pan Jos Pípal z Arlingtou Neb

Jeden z mladších rolníků v osm
atátu který slouží svému stavu ke

cti Pan Pípal učinil na najaté

jim farmě pSkný pokroK a hodlá

se odebrati po prošlém nájmu do

Ind území kde se vřnuje dobyt-kářstv- í

k čemuž mu přejemo mno-

ho Štěstí neboť toho zasluhuje

Jak nám bylo přítelem na&im

vlp P John Pípal z

Waboo odejel minulý pátek na

výstavu do St Louisů aby si

tento výtvor americké-

ho umění načež hodlá nastoupili
z přístavu newyorského cestu do

Evropy kam touží se podívati po

Ijletém pobytu v Americe Přání

vieho dobra od jeho osadníků ho

aa této cestě která bude ínati 5

měsíce provází

FMlTRřÝUR liH W
mu umí iit iiwuiuaiiv těchto dnech z delší cesty po

Čechách a přišel se nám ukázat

jak znamenitě mu to svědčilo Pan

Paoež má pčkné upomínky na sta

za premn ho dáváme za 30c

Vilímkův humoristický kalendář
Nejkvostnější illustrovaný kalendář Nevyčerpatelný

zdroj zábavy Ceca 40c jako prémie za doplatek 25c
Označte který Valendáh"sllpřcjete

rou naši vlast ale přece jen je

český lékař
V SOUTH OMAHA NEB

Úřadovna v Glasgow Bločku na 34 nl

rOKOJ ČÍS 4

Úřadil hodioi Od O do 12 hod dop
Od 2 do 5 bod odp
Od 7 do 8 hod vebr

Telefon v úřadovně 14a
Telcioa v obydlí 209

toho náhledu že "ať si kdo chce

co chce říká nejlepŠÍ je Ameri

Jméno:ka" Přítel Papež nám slíbil na

psati své(dojmy z cest a těšíme se
Stát:Polta' + m

x tohoto sbbo


